دا هغه سرچينې وې چې په هند كې په پارتي دري ژبه خپرې شوې وې. د دواړو (پلار او زوی) اوراح دې بناد وي او يادونه يې تلپاتې. لکه د عروفي شاعر په وينا:

**چنان خو کن به نیکویی که بعد از مردنت عرفی
مسلمانان به زمزم شوید و هند بسوزاند**

**اخځليکونه:**

1. اعلام الودی فی الاخبار اللودی. کتابی است بزبان پشتو از احمد بن سعید لودی که بسال 686 ه.ق/1287م. در شرح حال خاندان شاهان لودی نوشته شده او اشعار بهلول لودی در آن کتاب نقل شده است
2. تذکرته الاولیای افغان که بعد از سال 612 ه.ق/1215م. در ارغسان قندهار نگاشته شده و مؤلف ان سلیمان بن بارک خان قوم ماکو صابزی است. این کتاب شرح حال بسیاری از شعرا و اولیا افغان را آورده است و بسال 1319 ه.ش در کابل شش صفحه ان در جلد اول پشتانه شعرا عکس برداری و نشر شده است.
3. مروری کوتاهی برتاریخ افغانستان و قضیه پشتو نستان، مؤلف، عتیق پاڅون، نومبر 2007، کابل
4.